KA507 - LONG-SLEEVED JACQUARD KNIT SHIRT

KA507 LONG-SLEEVED JACQUARD KNIT SHIRT ((JTRE)

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)
Lungimea decolteului

CULORI:

. Jacquard Blue . Jacquard Dark Grey

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

165 g/m?
68% bumbac / 32% poliester

Tricot Jacquard

Guler inalt din imitatie de piele de caprioara contrastanta

Aspect modern

Tesatura confortabila si moale
Fenta clasica cu nasture sidefat
Mansete reglabile cu nasturi sidefati
Tiv rotunjit

Certificari:

STANDARD
100

Tara de origine:

Bangladesh

@ B8 A& X

S M L XL 2XL
24 24 24 24 24
74 76 78 80 82
51 54 57 60 63
66 67 68 69 70
40 41 43 44 45

3XL
24
84
66
71
46
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